
ZARZĄDZENIE NR LII/2022 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. z 2022 
roku poz. 1634 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XXVIII/141/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr XXIX/252/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Nr 
XXXI/258/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., Nr XXXIII/274/2022 z dnia 22 września 2022 r. Nr 
XXXIV/278/2022 z dnia 18 października 2022 r., Nr XXXV/280/2022 z dnia 24 listopada 2022 r.  
i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr X/2022 Burmistrza Pyzdr z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XIII/2022 
z dnia 22 lutego 2022 r., Nr XIV/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr XXI/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr 
XXIII/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XXVI/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr XXVII/2022 z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Nr XXVIII/2022 z dnia 11 maja 2022 r., Nr XXIX/2022 z dnia 10 czerwca 2022 r., Nr 
XXX/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr XXXI/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr XXXV/2022 z dnia 
12 sierpnia 2022 r., Nr XLI/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr XLIII/2022 z dnia 23 września 2022 r., Nr 
XLVI/2022 z dnia 30 września 2022 r., Nr XLVII/2022 z dnia 20 października 2022 r., Nr L/2022 z dnia 
15 listopada 2022 r., Nr LI /2022 z dnia 25 listopada 2022 r.  Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
750 75022 1100 30.000,00 - 

 75023 1100 - 60.000,00 
758 75818 1100 30.000,00 - 
801 80101 1100 - 35.000,00 

  1300 - 6.200,00 
  1400 29.000,00 - 
 80103 1100 1.500,00 2.800,00 
  1300 - 400,00 
  1400 5.900,00 - 
 80106 1100 800,00 2.500,00 
  1300 - 600,00 
  1400 2.100,00 8.500,00 
 80107 1100 3.500,00 - 
  1400 1.000,00 - 
 80113 1100 10.000,00 - 
 80148 1100 - 4.000,00 
  1300 700,00 - 
  1400 1.000,00 - 
 80150 1400 - 500,00 
 80195 1100 5.000,00 - 

RAZEM   120.500,00 120.500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5C24CB-417F-421B-B093-6D59E9EF9A7D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5C24CB-417F-421B-B093-6D59E9EF9A7D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i grupami 
paragrafów wydatków na kwotę 120.500,00 zł.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5C24CB-417F-421B-B093-6D59E9EF9A7D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



